
UCHWAŁA NR X/148/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na nagrody dla policjantów Komisariatu Policji w Czeladzi

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. z poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 4a pkt 2, ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o policji (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać środki finansowe w wysokości 6.300,00 zł (słownie sześć tysięcy trzysta złotych) 
z przeznaczeniem na nagrody dla policjantów z Komisariatu Policji w Czeladzi za osiągnięcia w służbie.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia stosownego porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 47D589A8-9711-4B23-A0BC-55598FBC87B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W piśmie z dnia 10 czerwca 2019r. Komendant Powiatowy Policji w Będzinie, zwrócił się z prośbą
do pana Burmistrza o wsparcie finansowe na 2019r. dla jednostki w Czeladzi.

Środki zostaną przekazane na wyróżnienia dla funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Czeladzi.
Wzorem lat ubiegłych policjanci zostaliby uhonorowani w trakcie uroczystości, wynikających z obchodów
Święta Policji.

Do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie decyzji w sprawie udzielenia
pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego. Komenda Powiatowa Policji jest jednostką
organizacyjną Powiatu.

Id: 47D589A8-9711-4B23-A0BC-55598FBC87B0. Podpisany Strona 1




